

**Taxavognmand Ônder Karakaya ApS**  
Fyrretoften 7, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 46 56 77

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023

---

Onder Karakaya  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Taxavognmand Ônder Karakaya ApS Fyrretoften 7 7430 Ikast
	CVR-nr.: 40 46 56 77 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Onder Karakaya, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i 2022 bestået af drift af taxavirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 118 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>863.240</b>	<b>863.462</b>
1 Personaleomkostninger	-691.564	-670.829
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.800	-4.600
<b>Driftsresultat</b>	<b>157.876</b>	<b>188.033</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.346	-6.275
<b>Resultat før skat</b>	<b>152.530</b>	<b>181.758</b>
Skat af årets resultat	-34.738	-28.627
<b>Årets resultat</b>	<b>117.792</b>	<b>153.131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	117.792	153.131
<b>Disponeret i alt</b>	<b>117.792</b>	<b>153.131</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>50.599</u>	<u>64.399</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.599</u>	<u>64.399</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.599</u></b>	<b><u>64.399</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	259.954	236.703
Andre tilgodehavender	<u>170.951</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>430.905</u>	<u>286.703</u>
Likvide beholdninger	<u>56.292</u>	<u>71.774</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>487.197</u></b>	<b><u>358.477</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>537.796</u></b>	<b><u>422.876</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	183.841	66.049
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>223.841</b>	<b>206.049</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.000	3.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.995	16.324
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	160.784	76.680
Selskabsskat	28.738	43.978
Anden gæld	113.438	76.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	310.955	213.827
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>310.955</b>	<b>213.827</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>537.796</b>	<b>422.876</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	12.917	0	52.917
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>53.132</u>	<u>100.000</u>	<u>153.132</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	66.049	100.000	206.049
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>117.792</u>	<u>0</u>	<u>117.792</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>183.841</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>223.841</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	620.487	622.971
Pensioner	65.681	42.083
Andre omkostninger til social sikring	5.396	5.775
	<u><b>691.564</b></u>	<u><b>670.829</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	68.999	0
Tilgang i årets løb	0	68.999
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>68.999</b></u>	<u><b>68.999</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-4.600	0
Årets afskrivninger	-13.800	-4.600
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-18.400</b></u>	<u><b>-4.600</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>50.599</b></u>	<u><b>64.399</b></u>